ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /UBND

V/v góp ý Dự thảo Kế hoạch thực hiện Thực

hiện Nghị quyết số 18 -NQ/TU ngày

22/12/2023 của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh

về xây dựng, phát triển văn hóa và con người

Hà Tĩnh trong giai đoạn mới trên địa bàn

huyện Hương Sơn

Sơn Trung, ngày       tháng       năm 2024

                        Kính gửi:  Phòng Văn hóa thông tin huyện Hương Sơn.

Ngày 06/3/2024, UBND xã Sơn Trung nhận được Công văn số

426/UBND-VHTT của UBND huyện Hương Sơn ban hành về việc xin ý kiến

góp ý Dự thảo Kế hoạch Thực hiện Nghị quyết số 18 -NQ/TU ngày 22/12/2023

của Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh về xây dựng, phát triển văn hóa và con người

Hà Tĩnh trong giai đoạn mới trên địa bàn huyện Hương Sơn.

Qua nghiên cứu nội dung của bản Dự thảo Kế hoạch, UBND xã Sơn

Trung nhận thấy bản Dự thảo đã đảm bảo chất lượng, phù hợp để ban hành Kế

hoạch thực hiện. UBND xã nhất trí với dự thảo và không có ý kiến đóng góp gì

thêm.

Vậy, UBND xã báo cáo nội dung trên để Phòng Văn hóa thông tin huyện

được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Thích

		2024-03-14T15:37:21+0700

		2024-03-14T15:53:03+0700

		2024-03-14T15:53:17+0700